Директору ГБОУ лицея № 373
Московского района Санкт-Петербурга

«Экономический лицей»

И.В. Афанасьевой
от _________________________________ ,

родителя (законного представителя)
учащегося ____ класса

__________________________________

                                       (ФИО учащегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно учебному плану ГБОУ лицея № 373 Московского района Санкт-Петербурга «Экономический лицей» для изучения курса «Основы религиозных культур и светской этики (ОРКиСЭ)» прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________  в группу

                                                (Ф.И.О. учащегося)
(выбрать название модуля)

«Основы мировых религиозных культур»

«Основы светской этики»

«Основы православной культуры»

«Основы исламской культуры»

«Основы буддийской культуры»

«Основы иудейской культуры».

Дата __________________                      ___________    ___________________________

(подпись)